
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОБРАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

  

               31.03.2023                        п. Кобралово                                 №_20А 

 

О внесении изменений в график контрольных работ  

на второе полугодие 2022-23 учебного года 
 

В связи с проведением всероссийских проверочных работ в соответствии с 

распоряжением Комитета образования Гатчинского муниципального района № 

04-20-115/23 от 16.02.2023 «О проведении мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме Всероссийских 

проверочных работ в Гатчинском муниципальном районе в 2023 году»  

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Заместителю директора по УВР Савкиной И.А. внести необходимые 

изменения в график контрольных работ на второе полугодие 2022-2023 учебного 

года в соответствии с графиком проведения ВПР 2023 (приказ по школе №12А 

от 28.02.2023 и по мере его уточнения. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Майоров Д.С. 

 

С приказом ознакомлен(а) : 

 

   

   

 
Исп. Майорова Л.С. 

 


		2023-04-11T17:23:16+0300
	Майоров Д.С.




